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OGŁOSZENIE

Konkursu ofert o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. oraz ustawy 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu 
zaprasza do składania ofert w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w zakresie:

Zadanie nr 1.   Wykonywanie badań  genetycznych dla pacjentów Klinicznego Centrum.

Zadanie nr 2.  Udzielania specjalistycznych świadczeń w dziedzinie rehabilitacji medycznej 
dla pacjentów Klinicznego Centrum w ramach Dziecięcej Opieki Koordynowanej.

(PKWiU: 86 – usługi w zakresie opieki zdrowotnej)

Okres obowiązywania umowy na wszystkie zadania: od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Oferty mogą składać oferenci dysponujący odpowiednimi kwalifikacjami, uprawnieniami do wykonywania 

świadczeń zdrowotnych w zakresie objętym postępowaniem konkursowym w rozumieniu obowiązujących 

przepisów i spełniające wymagania określone w:

1. Ustawie z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych.

2. Ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

3. Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2019r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym, który wraz z materiałami można pobrać od dnia 

opublikowania ogłoszenia w siedzibie Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, 

ul. Reymonta 8, 45-066 Opole codziennie (dni robocze) w godzinach od 8:00 do 14.30 w pok. 17 lub na stronie 

internetowej https://ginekologia.opole.pl/ogloszenia/konkursy-ofert/.
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Oferty należy składać pod rygorem odrzucenia w formie papierowej, w zamkniętych kopertach z pieczątką 

Oferenta, w sekretariacie Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, 

ul. Reymonta 8, 45-066 Opole od poniedziałku do piątku w  godzinach 7:30 – 15:00 do dnia 30.12.2024 r. do 

godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, 

ul. Reymonta 8, 45-066 Opole  dnia 30.12.2024 r. o godz. 11:30.

W przypadku, gdy Oferent nie przedstawił wszystkich wymaganych dokumentów lub gdy oferta zawiera braki 

formalne, komisja wzywa Oferenta do usunięcia tych braków w wyznaczonym terminie pod rygorem 

odrzucenia oferty.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie opublikowane na stronie Klinicznego Centrum 

Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. Reymonta 8, 45-066 Opole do dnia 31.12.2024 r.

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu zastrzega sobie prawo do odwołania 

konkursu ofert bez podania przyczyn w całości lub części oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu 

ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Oferent jest związany złożoną ofertą przez okres trzydziestu dni od upływu terminu składania ofert.

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu zastrzega sobie prawo wyboru kilku ofert 

w  celu wykonania całości zadania.

Oferentom których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Kliniczne Centrum 

Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia 

umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze.

Dodatkowe informacje o konkursie można uzyskać codziennie (w dni robocze) w godzinach od 8:00 do 14:00 

pod numerem telefonu 774340647, e-mail: kkarnas@ginekologia.opole.pl.

Małgorzata  Sobel

Dyrektor
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